
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku Wydziału Sztuki UJK w

Kielcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkotras@ujk.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262505/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 11:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253573/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.3. Opis potrzeb zamawiającego

Przed zmianą: 
przedmiotem usługi jest w szczególności wykonanie Dokumentacji projektowej dla budynku
Wydziału Sztuki UJK w Kielcach ul.Uniwersytecka 21. Przedmiot i zakres usługi zostały opisane
w Istotnych postanowieniach umowy (Załącznik nr 4 do OPiW). Przedmiot usługi w
szczególności będzie polegał na opracowaniu Dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do realizacji Inwestycji i wynikającym z przedstawionej przez wykonawcę koncepcji
architektonicznej, pozyskanie i opracowanie materiałów przedprojektowych (m.in. mapy do
celów projektowych, dokumentacji geotechnicznej), projekt wnętrz oraz pełnienie nadzoru
autorskiego oraz świadczenia innych usług związanych z przygotowaniem i realizacją Inwestycji.
Zamówienie obejmuje wykonanie projektu architektonicznego, projektu budowlanego, projektu
zagospodarowania działki, projektu technicznego oraz projektu wykonawczego dla budynku
dydaktycznego Wydziału Sztuki, oraz uzyskaniem w imieniu zamawiającego pozwolenia na
budowę.
Planowana powierzchnia użytkowa budynku około 5.160 m2

kody CPV:
710 00000-8 Usługi architektoniczne, budowalne, inżynieryjne i kontrolne
712 00000-0 Usługi architektoniczne i podobne
714 00000-2 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania
terenu
712 00000-0 Usługi architektoniczne i podobne 
713 00000-1 Usługi inżynieryjne 
714 00000-2 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania
terenu
712 20000-6 Usługi projektowania architektonicznego 
713 20000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
714 20000-8 Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu 
712 48000-8 Nadzór nad projektem i dokumentacją.

Po zmianie: 
przedmiotem usługi jest w szczególności wykonanie Dokumentacji projektowej dla budynku
Wydziału Sztuki UJK w Kielcach ul.Uniwersytecka 21. Przedmiot i zakres usługi zostały opisane
w Istotnych postanowieniach umowy (Załącznik nr 4 do OPiW). Przedmiot usługi w
szczególności będzie polegał na opracowaniu Dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym
do realizacji Inwestycji i wynikającym z przedstawionej przez wykonawcę koncepcji
architektonicznej, pozyskanie i opracowanie materiałów przedprojektowych (m.in. mapy do
celów projektowych, dokumentacji geotechnicznej), projekt wnętrz oraz pełnienie nadzoru
autorskiego oraz świadczenia innych usług związanych z przygotowaniem i realizacją Inwestycji.
Zamówienie obejmuje wykonanie projektu architektonicznego, projektu budowlanego, projektu
zagospodarowania działki, projektu technicznego oraz projektu wykonawczego dla budynku
dydaktycznego Wydziału Sztuki, oraz uzyskaniem w imieniu zamawiającego pozwolenia na
budowę.
Planowana powierzchnia użytkowa budynku : Wydział Sztuki około 5.160 m2; Magazyn na
księgozbiór biblioteczny około 500 m2. Pozostała niezbędna powierzchnia nie ujęta w zał. 9 i 10
do OPiW (korytarze, pomieszczenia techniczne itp) około 1000 m2

kody CPV:
710 00000-8 Usługi architektoniczne, budowalne, inżynieryjne i kontrolne
712 00000-0 Usługi architektoniczne i podobne
714 00000-2 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania
terenu
712 00000-0 Usługi architektoniczne i podobne 
713 00000-1 Usługi inżynieryjne 
714 00000-2 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania
terenu
712 20000-6 Usługi projektowania architektonicznego 
713 20000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
714 20000-8 Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu 
712 48000-8 Nadzór nad projektem i dokumentacją.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Z postępowania wyklucza się, z zastrzeżeniem art.110 ust.2 PZP, Wykonawcę na podstawie
Art.108 ust.1.
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca może
polegać na potencjale podmiotu trzeciego na zasadach opisanych w art. 118- 123 ustawy PZP.
Podmiot trzeci, na potencjał którego wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
oraz art.109. ust.1 pkt. 4 do 10 PZP.
2) Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz
z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy
potwierdzający, że wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Zamawiający wymaga, aby podmiot na zasoby którego powołuje się wykonawca, dotyczące
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia, wykonał usługę do realizacji której te
zdolności są wymagane.
4) Zgodnie z art. 274 ust. 1 PZP, zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie
wykonawcę, których oferty zostały najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków
dowodowych:

1) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej
samej grupy kapitałowej;
2) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych
przez Zamawiającego.
3) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.
Zgodnie z art.282 ust.2 pkt.5 PZP zamawiający wskazuje podaje kryteria oceny ofert w
kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego. 
1. Cena brutto
2. Doświadczenie zespołu projektowego 
3. Walory estetyczne i użytkowe projektowanego budynku
4. Udział akustyka w projektowaniu Sali koncertowej

Po zmianie: 
Z postępowania wyklucza się, z zastrzeżeniem art.110 ust.2 PZP, Wykonawcę na podstawie
Art.108 ust.1.
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca może
polegać na potencjale podmiotu trzeciego na zasadach opisanych w art. 118- 123 ustawy PZP.
Podmiot trzeci, na potencjał którego wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz art.109. ust.1 pkt. 4 do 10 PZP.
2) Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz
z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy
potwierdzający, że wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Zamawiający wymaga, aby podmiot na zasoby którego powołuje się wykonawca, dotyczące
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia, wykonał usługę do realizacji której te
zdolności są wymagane.
4) Zgodnie z art. 274 ust. 1 PZP, zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie
wykonawcę, których oferty zostały najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków
dowodowych:

1) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej
samej grupy kapitałowej;
2) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych
przez Zamawiającego.
3) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.
Zgodnie z art.282 ust.2 pkt.5 PZP zamawiający wskazuje podaje kryteria oceny ofert w
kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego. 
1. Cena brutto
2. Doświadczenie zespołu projektowego 
3. Walory estetyczne i użytkowe projektowanego budynku
4. Udział akustyka w projektowaniu Sali koncertowej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenie nie może być mniejsza niż 600.000
zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu wielobranżowego
projektu budowlanego i projektu wykonawczego budynku użyteczności publicznej, a budynek,
którego dokumentacja dotyczy, uzyskał prawomocne pozwolenie na budowę, dla budynku o
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5000 m2
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość
usług nie sumuje się, warunek musi spełnić jeden z podmiotów;
- dysponuje 
4.2. dysponują po minimum 1 osobie zdolnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.: 
a) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ, który: posiada uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące projektowanie bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z wymogami art. 12 ust 1
pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub - Ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów i/ lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej ; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione. 
b) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO- BUDOWLANEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
c) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ SANITARNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji sanitarnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
d) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ ELEKTRYCZNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji elektrycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
e) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI TELEKOMUNIKACYJNEJ, który : posiada uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych do projektowania na obiektach budowlanych w zakresie: telekomunikacji
przewodowej oraz powiązaną infrastrukturą telekomunikacyjną, telekomunikacji
bezprzewodowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenie nie może być mniejsza niż 600.000
zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu wielobranżowego
projektu budowlanego i projektu wykonawczego budynku użyteczności publicznej, a budynek,
którego dokumentacja dotyczy, uzyskał prawomocne pozwolenie na budowę, dla budynku o
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5000 m2
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość
usług nie sumuje się, warunek musi spełnić jeden z podmiotów; W celu zapewnienia
odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, zamawiający dopuści, aby wykaz na
potwierdzenie ww. warunku dotyczył usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż ostatnie 3
lata.
- dysponuje 
4.2. dysponują po minimum 1 osobie zdolnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.: 
a) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ, który: posiada uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące projektowanie bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z wymogami art. 12 ust 1
pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub - Ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów i/ lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej ; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione. 
b) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO- BUDOWLANEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
c) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ SANITARNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji sanitarnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
d) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ ELEKTRYCZNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji elektrycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
e) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI TELEKOMUNIKACYJNEJ, który : posiada uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych do projektowania na obiektach budowlanych w zakresie: telekomunikacji
przewodowej oraz powiązaną infrastrukturą telekomunikacyjną, telekomunikacji
bezprzewodowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie wskazanym w OPiW.
Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert. 
b) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w
OPiW. Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert. 
c) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy)
d) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli
dotyczy)
e) Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy)
f) wykaz wykonanych usług lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
g) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usługi wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych,
wykształcenia, wskazanie posiadanych tytułów naukowych, doświadczenia, posiadanych
certyfikatów, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Po zmianie: 
a) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie wskazanym w OPiW.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert. 
b) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w
OPiW. Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert. 
c) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy)
d) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli
dotyczy)
e) Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy)
f) wykaz wykonanych usług lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, zamawiający
dopuści, aby wykaz na potwierdzenie ww. warunku dotyczył usług wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż
ostatnie 3 lata.
g) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usługi wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych,
wykształcenia, wskazanie posiadanych tytułów naukowych, doświadczenia, posiadanych
certyfikatów, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262505/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku Wydziału Sztuki UJK w Kielcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkotras@ujk.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262505/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 11:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253573/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



